
Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по физике 

в 11 классе от 28 октября 2014 года 

№ 

шифра 

ОУ Ф.И.О.учителя Ф.И.О.учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 1 2 3 4 5 

Ф-11-1 МБОУ СОШ № 9 Маршкова Ирина 

Васильевна 

Калачева Анна 

Михайловна 

0 - - - 0 0 

Ф-11-2 МБОУ СОШ 

с.Казинка 

Гончарова Маргарита 

Николаевна 

Долгов Николай Ильич 0 - - - 0 0 

Ф-11-3 МБОУ СОШ № 4 Килина Светлана 

Геннадьевна 

Аникин Евгений 

Николаевич 

- 0 - - 0 0 

Ф-11-4 МБОУ СОШ № 4 Килина Светлана 

Геннадьевна 

Борисов Юрий Игоревич - 0 - - 0 0 

Ф-11-5 МБОУ СОШ № 4 Килина Светлана 

Геннадьевна 

Тихомолов Юрий 

Викторович 

0 - - - 0 0 

Ф-11-6 МБОУ СОШ № 12 Линева Алина 

Борисовна 

Асатрян Сусанна 

Вартановна 

0 0 - - - 0 

Ф-11-7 МБОУ СОШ № 4 Килина Светлана 

Геннадьевна 

Пастухов Илья Олегович 0 - 0 - 0 0 

Ф-11-8 МБОУ СОШ № 9 Маршкова Ирина 

Васильевна 

Данилова Дарья 

Сергеевна 

0 0 - - 0 0 

Ф-11-9 МБОУ СОШ № 9 Маршкова Ирина 

Васильевна 

Деулин Борис 

Александрович 

- 0 - - 0 0 

Ф-11-10 МБОУ гимназия 

№ 3 

Сосновская Марина 

Руфимовна 

Транин Алексей 

Владимирович 

- 0 0 - 0 0 

Ф-11-11 МБОУ СОШ № 12 Линева Алина 

Борисовна 

Акользин Ефим 

Андреевич 

4 10 2 4 0 20 

 

 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по физике 

в 10 классе от 28 октября 2014 года 

№ 

шифра 

ОУ Ф.И.О.учителя Ф.И.О.учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 1 2 3 4 5 

Ф-10-1 МБОУ СОШ  

№ 12 

Линева Алина 

Борисовна 

Болотов Денис Сергеевич 0 1 0 0 7 8 

Ф-10-2 МБОУ СОШ  

№ 4 

Килина Светлана 

Геннадьевна 

Коробова Ирина 

Ростиславовна 

1 2 0 0 0 3 

Ф-10-3 МБОУ СОШ  

№ 4 

Килина Светлана 

Геннадьевна 

Спесивцева Дарья 

Владимировна 

0 1 0 0 2 3 

Ф-10-4 МБОУ СОШ  

№ 4 

Килина Светлана 

Геннадьевна 

Несмеянов Николай 

Николаевич 

0 3 0 0 7 10 

Ф-10-5 МБОУ СОШ  

№ 4 

Килина Светлана 

Геннадьевна 

Батуева Евгения 

Владимировна 

0 4 0 0 7 11 

Ф-10-6 МБОУ СОШ  

№ 4 

Килина Светлана 

Геннадьевна 

Денисов Александр 

Владимирович 

0 0 0 0 7 7 

Ф-10-7 МБОУ 

гимназия № 3 

Сосновская Марина 

Руфимовна 

Марчукова Евгения 

Николаевна 

1 0 0 0 1 2 

Ф-10-8 МБОУ СОШ  

№ 12 

Линева Алина 

Борисовна 

Качанова Диана 

Владимировна 

0 0 0 0 0 0 

Ф-10-9 МБОУ СОШ  

№ 12 

Линева Алина 

Борисовна 

Дейнекина Елизавета 

Геннадьевна 

0 0 0 0 1 1 

Ф-10-10 МБОУ СОШ  

№ 12 

Линева Алина 

Борисовна 

Кукина Анастасия 

Альбертовна 

2 0 0 1 1 4 

 

 

 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по физике 

в 9 классе от 28 октября 2014 года 

№ 

шифра 

ОУ Ф.И.О.учителя Ф.И.О.учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 1 2 3 4 5 

Ф-9-1 МБОУ СОШ 

С.Бутырки 

Зимина Людмила 

Александровна 

Родионов Олег Сергеевич 0 0 4 0 6 10 

Ф-9-2 МБОУ СОШ  

№ 4 

Килина Светлана 

Геннадьевна 

Битюцких Арина Семеновна 2 3 2 0 7 14 

Ф-9-3 МБОУ 

гимназия № 3 

Сосновская Марина 

Руфимовна 

Некрасов Николай 

Витальевич 

2 0 0 0 6 8 

Ф-9-4 МБОУ СОШ  

№ 9 

Маршкова Ирина 

Васильевна 

Антипова Валерия 

Максимовна 

0 0 0 0 0 0 

Ф-9-5 МБОУ СОШ  

№ 9 

Маршкова Ирина 

Васильевна 

Старобахина Кристина 

Алексеевна 

0 0 0 0 6 6 

Ф-9-6 МБОУ СОШ 

п.свх. 

Прибытковский 

Пониткова Жанна 

Ивановна 

Воробьева Татьяна 

Викторовна 

0 0 2 0 0 2 

Ф-9-7 МБОУ СОШ  

№ 9 

Маршкова Ирина 

Васильевна 

Шалимов Александр 

Викторович 

0 0 0 0 7 7 

Ф-9-8 МБОУ СОШ 

№ 12 

Линева Алина 

Борисовна 

Гурьянов Илья Андреевич 0 0 0 0 3 3 

Ф-9-9 МБОУ СОШ 

№ 9 

Маршкова Ирина 

Васильевна 

Овчинникова Тамара 

Вячеславовна 

0 3 0 0 0 3 

Ф-9-10 МБОУ СОШ 

№ 12 

Линева Алина 

Борисовна 

Пилюшков Артем 

Дмитриевич 

0 0 0 0 0 0 

Ф-9-11 МБОУ СОШ 

д.Кубань 

Зеленов Александр 

Александрович 

Пешкова Оксана 

Владимировна 

0 2 2 0 0 4 

Ф-9-12 МБОУ СОШ 

д.Кубань 

Зеленов Александр 

Александрович 

Круглова Евгения 

Владимировна 

0 0 4 0 0 4 

Ф-9-13 МБОУ СОШ  

с.Бутырки 

Зимина Людмила 

Александровна 

Горбунова Анастасия 

Михайловна 

0 0 2 0 0 2 

Ф-9-14 МБОУ СОШ  

с.Бутырки 

Зимина Людмила 

Александровна 

Меркулов Никита 

Александрович 

0 0 0 0 3 3 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри 

II (муниципального) этапа олимпиады по физике 

в 8 классе от 28 октября 2014 года 

№ 

шифра 

ОУ Ф.И.О.учителя Ф.И.О.учащегося Количество баллов за задание Итого 

баллов 1 2 3 4 

Ф-8-1 МБОУ СОШ с. 

Фащевка 

Трубникова Надежда 

Петровна 

Ивашкин Павел Юрьевич 0 3 0 0 3 

Ф-8-2 МБОУ СОШ 

п.свх. 

Прибытковский 

Пониткова Жанна 

Ивановна  

Литвинов Денис Витальевич 0 0 3 1 4 

Ф-8-3 МБОУ СОШ 

с. Бутырки 

Зимина Людмила 

Александровна 

ИноземцеваАлина 

Владимировна 

0 0 0 0 0 

Ф-8-4 МБОУ 

гимназия  

№ 3 

Сосновская Марина 

Руфимовна 

Фомовский Григорий 

Игоревич 

0 3 4 0 7 

Ф-8-5 МБОУ СОШ  

№ 9 

Маршкова Ирина 

Васильевна 

Корнеев Дмитрий Игоревич 0 1 6 3 10 

Ф-8-6 МБОУ СОШ  

№ 9 

Маршкова Ирина 

Васильевна 

Бирюков Егор Евгеньевич 0 0 0 0 0 

Ф-8-7 МБОУ СОШ 

д.Кубань 

Зеленов Александр 

Александрович 

Шалаева Татьяна Витальевна 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри от 28.10.2014 года № 1 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 году по физике 

 (максимальное количество  36 баллов) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Корнеев Дмитрий Игоревич 8 МБОУ СОШ №9 10 участник 

2 Фомовский Григорий Игоревич 8 МБОУ гимназия №3 7 участник 

3 Литвинов Денис Витальевич 8 МБОУ СОШ п.свх.Прибытковский 4 участник 

4 Ивашкин Павел Юрьевич 8 МБОУ СОШ с.Фащевка 3 участник 

5 Иноземцева Алина Владимировна 8 МБОУ СОШ с.Бутырки 0 участник 

6 Бирюков Егор Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №9 0 участник 

7 Шалаева Татьяна Витальевна 8 МБОУ СОШ д.Кубань 0 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри от 28.10.2014 года № 1 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 году по физике 

(максимальное количество 41 балл) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Битюцких Арина Семеновна 9 МБОУ СОШ №4 14 участник 

2 Родионов Олег Сергеевич 9 МБОУ СОШ с.Бутырки 10 участник 

3 Некрасов Николай Витальевич 9 МБОУ гимназия №3 8 участник 

4 Шалимов Александр Викторович 9 МБОУ СОШ №9 7 участник 

5 Старобахина Кристина Алексеевна 9 МБОУ СОШ №9 6 участник 

6 Пешкова Оксана Владимировна 9 МБОУ СОШ д.Кубань 4 участник 

7 Круглова Евгения Владимировна 9 МБОУ СОШ д.Кубань 4 участник 

8 Гурьянов Илья Андреевич 9 МБОУ СОШ №12 3 участник 

9 Овчинникова Тамара Вячеславовна 9 МБОУ СОШ №9 3 участник 

10 Меркулов Никита Александрович 9 МБОУ СОШ с.Бутырки 3 участник 

11 Воробьева Татьяна Викторовна 9 МБОУ СОШ п.свх.Прибытковский 2 участник 

12 Горбунова Анастасия Михайловна 9 МБОУ СОШ с.Бутырки 2 участник 

13 Антипова Валерия Максимовна 9 МБОУ СОШ №9 0 участник 

14 Пилюшков Артем Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №12 0 участник 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к протоколу заседания Жюри от 28.10.2014 года № 1 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 году по физике 

 (максимальное количество 41балл) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Батуева Евгения Владимировна 10 МБОУ СОШ №4 11 участник 

2 Несмеянов Николай Николаевич 10 МБОУ СОШ №4 10 участник 

3 Болотов Денис Сергеевич 10 МБОУ СОШ №12 8 участник 

4 Денисов Александр Владимирович 10 МБОУ СОШ №4 7 участник 

5 Кукина Анастасия Альбертовна 10 МБОУ СОШ №12 4 участник 

6 Коробова Ирина Ростиславовна 10 МБОУ СОШ №4 3 участник 

7 Спесивцева Дарья Владимировна 10 МБОУ СОШ №4 3 участник 

8 Марчукова Евгения Николаевна 10 МБОУ гимназия №3 2 участник 

9 Дейнекина Елизавета Геннадьевна 10 МБОУ СОШ №12 1 участник 

10 Качанова Диана Владимировна 10 МБОУ СОШ №12 0 участник 

 

 

 

 

 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри от 28.10.2014 года № 1 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 году по физике 

(максимальное количество 48 баллов) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Класс ОУ Результат (баллы) Тип награды 

1 Акользин Ефим Андреевич 11 МБОУ СОШ №12 20 участник 

2 Калачева Анна Михайловна 11 МБОУ СОШ №9 0 участник 

3 Долгов Николай Ильич 11 МБОУ СОШ с.Казинка 0 участник 

4 Аникин Евгений Николаевич 11 МБОУ СОШ №4 0 участник 

5 Борисов Юрий Игоревич 11 МБОУ СОШ №4 0 участник 

6 Тихомолов Юрий Викторович 11 МБОУ СОШ №4 0 участник 

7 Асатрян Сусанна Вартановна 11 МБОУ СОШ №12 0 участник 

8 Пастухов Илья Олегович 11 МБОУ СОШ №4 0 участник 

9 Данилова Дарья Сергеевна 11 МБОУ СОШ №9 0 участник 

10 Деулин Борис Александрович 11 МБОУ СОШ №9 0 участник 

11 Транин Алексей Владимирович 11 МБОУ гимназия №3 0 участник 

 


